resgate antecipado total decorrente da Oferta de Resgate Antecipado (conforme definido abaixo) 
ou do vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Notas Comerciais, nos termos 
previstos no Termo de Emissão, as Notas Comerciais terão prazo de vencimento de 1.827 (mil, 
oitocentos e vinte e sete) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, no dia 20 
de dezembro de 2028 (“Data de Vencimento das Notas Comerciais”). 

9. Remuneração das Notas Comerciais. Sobre o Valor Nominal Unitário das Notas 
Comerciais incidirão juros remuneratórios correspondentes 100% (cem por cento) da variação 
acumulada das taxas médias diárias dos DI – Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-
grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo 
diário disponível em sua página na internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de 
sobretaxa equivalente a 3,60% (três inteiros e sessenta centésimos por cento) ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), calculados de forma exponencial e 
cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, desde a Primeira Data de Integralização, 
inclusive, até a data de seu efetivo pagamento, exclusive, para a primeira Data de Pagamento

[...]

resgate antecipado total decorrente da Oferta de Resgate Antecipado (conforme definido abaixo) 
ou do vencimento antecipado das obrigações decorrentes das Notas Comerciais, nos termos 
previstos no Termo de Emissão, as Notas Comerciais terão prazo de vencimento de 1.827 (mil, 
oitocentos e vinte e sete) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, no dia 20 
de dezembro de 2028 (“Data de Vencimento das Notas Comerciais”). 

9. Remuneração das Notas Comerciais. Sobre o Valor Nominal Unitário das Notas 
Comerciais incidirão juros remuneratórios correspondentes 100% (cem por cento) da variação